UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v đề nghị cung cấp báo giá máy

tính để bàn

Lạng Sơn, ngày    tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị văn phòng trên địa bàn TP Lạng Sơn

 Sở Y tế có nhu cầu mua 01 bộ máy máy tính để bàn phục vụ công tác của

công chức, viên chức Văn phòng Sở Y tế. Để có cơ sở lựa chọn đơn vị cung cấp

thiết bị, Sở Y tế kính đề nghị quý đơn vị báo giá bộ máy tính để bàn, cụ thể như

sau:

- Số lượng: 01 bộ máy tính để bàn.

- Thông số kỹ thuật cơ bản:

+ Chíp vi xử lý: Tối thiểu 4.0 GHZ;

+ Ổ cứng: Tối thiểu 256 GB;

+ Bộ nhớ trong: Tối thiểu 4Gb;

+ Màn hình: Tối thiểu 21.5".

Báo giá gửi về Sở Y tế, địa chỉ số 50, đường Đinh Tiên Hoàng, phường

Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn trước ngày 22/5/2024.

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị cung cấp thiết bị văn phòng

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Công ty Cổ phần công nghệ Tinh Tú, địa chỉ: số 68, đường Phai Vệ,

phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, điện thoại

02053.885999;

2. Công ty TNHH Thiên Trường Phát Lạng Sơn, địa chỉ: số 107, đường

Phai Vệ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

3. Công ty TNHH máy tính Nhất Sơn, địa chỉ: số 8, sân vận động Đông

Kinh, đường Bà Triệu, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn, số điện thoại 02053.887988.

		2024-05-15T07:33:34+0700

		2024-05-15T07:36:30+0700

		2024-05-15T07:36:30+0700

		2024-05-15T07:36:30+0700